
乗車専用 乗車専用

⇓ ⇓

⇓ ⇓

⇓ ⇓

⇓ ⇓

⇓ ⇓

⇓ ⇓

⇓ ⇓

⇓ ⇓

⇓ ⇓

⇓ ⇓

⇓ ⇓

⇓ 降車専用

降車専用 ⇓

⇓ ⇓

⇓ ⇓

⇓ ⇓

⇓ ⇓

⇓ ⇓

⇓ ⇓

⇓ ⇓

⇓ ⇓

⇓ ⇓

⇓ ⇓

⇓ ⇓

⇓

⇓   　9時00分～12時00分

⇓ 　13時00分～17時00分

⇓

根室交通株式会社  0153-24-2201

※ 平日のみ

　※非予約制の為、満席の際はご乗車できない場合もございます

　※土日祝日の便は釧路市内短縮経路となっております。

根室~厚岸

(平日のみ)
2,860円 -

18:18

根室⇔釧路　都市間バス【ねむろ号】 　2025年3月17日より平日のみ【厚岸入口】【北陽高校】で降車できます。

※乗車はできません。

北陽高校 8:07 11:42 ↓

厚岸入口 7:02 10:37 ↓

18:17

18:15

18:13

2,200円 4,200円

お問合せ

18:07

17:55

17:51

18:08

18:04

厚床~釧路

17:31

17:25

17:16

↓

姉別~釧路

●回数券(根室～釧路)

2,050円

6枚綴　……　12,990円

15:45

15:36

17:10

↓

↓

↓

18:38

18:37

15:58

15:55

↓

↓

18:06

18:01

17:58

18:21

18:01

17:55

17:46

18:25

17:40

18:48

18:47

18:45

18:43

18:39

15:47

15:46 18:36

18:34

18:31

18:28

15:41

15:38

15:44

15:58

15:57

15:55

15:53

15:49

15:48

15:47

13:01

12:59

12:57

13:15

15:51

13:13

15:45

15:37

15:30

16:33

16:30

16:09

16:05

16:03

16:00

15:49

↓

↓

10:14

12:55

12:47

12:40

13:43

13:40

13:19

13:10

15:05

15:31

15:35

↓

↓

10:00

9:57

15:11

14:50

9:29

9:20

8:45

7:43

11:52

8:20

7:59

7:53

7:50

↓

明治町１丁目

12:05

12:02

12:00

11:59

11:55

10:25

↓

↓ 18:09

12:13

7:52

6:40

6:32

6:22

8:10

8:37

8:27

14:56

くしろバス本社

北斗小学校前

根室駅前ターミナル

市役所前

宝町１丁目

8:45 12:20

　　のでご了承ください。

日赤病院

西浜町9丁目

釧路労災病院

西浜町2丁目

孝仁会記念病院

根室花まる前

8:38

8:30

8:27

釧路駅前

温根沼

東北海道病院

幌茂尻

新川町

自動車学校前8:20 10:10

8:25

8:24

市立釧路病院

厚床駅前

三慈会病院

道の駅スワン44ねむろ

十字街

東梅

11:49

11:45

8:17

8:14

茶内 茶内

場外馬券所

浜中

イオン釧路店

姉別11:27

10:15

11:307:55

厚床駅前 市立釧路病院

姉別 イオン釧路店

浜中 場外馬券所

6:15

10:07

9:57

9:50

温根沼 釧路駅前

東梅 十字街

道の駅スワン44ねむろ 三慈会病院5:54

5:48

5:45

9:23

西浜町9丁目 新川町

幌茂尻 東北海道病院5:42

5:39

9:17

9:14 7:44

7:47

5:35

5:27

西浜町2丁目 日赤病院5:38 9:13

7:40

7:32

9:10

9:02

※精神障害者手帳はご利用いただけません。

●大人運賃(小人半額)　表示金額は税込(10%)です。
根室 ⇒ 釧路 釧路 ⇒ 根室

停留所

根室交通有磯営業所 15:305:25 9:00 7:30

区　間 片　道 往　復

根室~釧路 2,860円 5,480円

3,380円1,780円浜中~釧路

茶内～釧路 1,800円 2,750円

4枚綴　…… 　10,290円

平　日　　運　行 土・日・祝祭日　運行土・日・祝祭日　運行平　日　　運　行
停留所

くしろバス本社

釧路発② 釧路発①

3,940円

便　数 根室発① 根室発② 根室発① 便　数 釧路発①

根室交通有磯営業所 16:00 18:50 18:20

2026年4月1日改定

宝町１丁目 孝仁会記念病院 ↓

根室駅前ターミナル 釧路労災病院


