

根室⇄釧路 都市間バス【ねむろ号】

2025年3月17日より平日のみ【厚岸入口】【北陽高校】で降車できます。

※乗車はできません。

根室 → 釧路		平日 運行		土・日・祝祭日 運行	
停留所		根室発①	根室発②	根室発①	
便数					
乗車専用	根室交通有磯営業所	5:25	9:00	7:30	
	↓	宝町1丁目	5:27	9:02	7:32
	↓	根室駅前ターミナル	5:35	9:10	7:40
	↓	西浜町2丁目	5:38	9:13	7:43
	↓	西浜町9丁目	5:39	9:14	7:44
	↓	幌茂尻	5:42	9:17	7:47
	↓	温根沼	5:45	9:20	7:50
	↓	東梅	5:48	9:23	7:53
	↓	道の駅スワン44ねむろ	5:54	9:29	7:59
	↓	厚床駅前	6:15	9:50	8:20
	↓	姉別	6:22	9:57	8:27
	↓	浜中	6:32	10:07	8:37
	↓	茶内	6:40	10:15	8:45
	降車専用	厚岸入口	7:02	10:37	↓
↓		場外馬券所	7:52	11:27	9:57
↓		イオン釧路店	7:55	11:30	10:00
↓		北陽高校	8:07	11:42	↓
↓		市立釧路病院	8:10	11:45	↓
↓		三慈会病院	8:14	11:49	↓
↓		十字街	8:17	11:52	↓
↓		釧路駅前	8:20	11:55	10:10
↓		東北海道病院	8:24	11:59	10:14
↓		新川町	8:25	12:00	↓
↓		日赤病院	8:27	12:02	↓
↓		釧路労災病院	8:30	12:05	↓
↓		孝仁会記念病院	8:38	12:13	↓
↓		くしろバス本社	8:45	12:20	10:25

釧路 → 根室		平日 運行		土・日・祝祭日 運行	
停留所		釧路発①	釧路発②	釧路発①	
便数					
乗車専用	くしろバス本社	12:40	15:30	15:30	
	↓	孝仁会記念病院	12:47	15:37	↓
	↓	釧路労災病院	12:55	15:45	↓
	↓	日赤病院	12:57	15:47	↓
	↓	新川町	12:59	15:49	↓
	↓	東北海道病院	13:01	15:51	15:36
	↓	釧路駅前	13:10	16:00	15:45
	↓	十字街	13:13	16:03	↓
	↓	三慈会病院	13:15	16:05	↓
	↓	市立釧路病院	13:19	16:09	↓
	↓	イオン釧路店	13:40	16:30	15:55
	↓	場外馬券所	13:43	16:33	15:58
	降車専用	茶内	14:50	17:40	17:10
		↓	浜中	14:56	17:46
↓		姉別	15:05	17:55	17:25
↓		厚床駅前	15:11	18:01	17:31
↓		道の駅スワン44ねむろ	15:31	18:21	17:51
↓		東梅	15:35	18:25	17:55
↓		温根沼	15:38	18:28	17:58
↓		幌茂尻	15:41	18:31	18:01
↓		自動車学校前	15:44	18:34	18:04
↓		西浜町9丁目	15:46	18:36	18:06
↓		西浜町2丁目	15:47	18:37	18:07
↓		根室花まる前	15:48	18:38	18:08
↓		北斗小学校前	15:49	18:39	18:09
↓		根室駅前ターミナル	15:53	18:43	18:13
↓	市役所前	15:55	18:45	18:15	
↓	宝町1丁目	15:57	18:47	18:17	
↓	明治町1丁目	15:58	18:48	18:18	
↓	根室交通有磯営業所	16:00	18:50	18:20	

●大人運賃(小人半額) 表示金額は税込(10%)です。

※精神障害者手帳はご利用いただけません。

区間	片道	往復
根室～釧路	2,860円	5,480円
根室～厚岸 (平日のみ)	2,860円	-
厚床～釧路	2,200円	4,200円
姉別～釧路	2,050円	3,940円
浜中～釧路	1,780円	3,380円
茶内～釧路	1,800円	2,750円

●回数券(根室～釧路)	4枚綴 ……	10,290円
	6枚綴 ……	12,990円

お問合せ

根室交通株式会社 0153-24-2201

※ 平日のみ
9時00分～12時00分
13時00分～17時00分

※土日祝日の便は釧路市内短縮経路となっております。
※非予約制の為、満席の際はご乗車できない場合もございます
のでご了承ください。